様式第１号（第３条関係）

   年  月   日

  阪南市長 様

               申請者 団体の所在地

団体名

代表者名

阪南市市民公益活動団体登録申請書

 阪南市市民公益活動団体登録要綱第３条の規定に基づき、市民公益活動団体の登録を

したいので、添付書類を添えて申請します。

 なお、阪南市市民公益活動団体登録要綱の規定に基づき、この申請に係る登録内容に

ついて、一般公開されることに同意します。

添付資料

・団体の規約又は会則等